

SKIPPER

3A, Louden Street, Kolkata-700 017 • Phone: 033 2289 2327, Fax: 033 2289 5733
Email: mail@skipperlimited.com • Website: www.skipperlimited.com
CIN: L40104WB1981PLC033408

NOTICE OF 35TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on Monday, 8th August, 2016 at 3.30 p.m at Shripati Singhania Hall, Rotary Sadan, 94/2 Jawaharlal Nehru Road (Near Rabindra Sadan Metro) Kolkata-700 020, West Bengal, India, to transact the business as set out in the notice convening the said AGM.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 2nd August, 2016 to 8th August, 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM and to ascertain the names of Members who would be entitled to receive dividend @ Rs. 1.40 per equity shares of Re. 1 each of the Company, if declared, for the financial year ended 31st March, 2016.

The Notice of the Annual General Meeting, Annual Report, Proxy Form, Attendance Slips have been sent in electronic form to those members whose email addresses are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent or the members Depository Participant unless the member has requested for hard copy of the same. Physical copies have been dispatched through permitted mode to all other members. Notice of the Annual General Meeting, Proxy Form and Attendance Slips are also available on the website of the Company, CDSL, NSE & BSE i.e www.skipperlimited.com, www.evotingindia.com, www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and can also be obtained from the registered office of the Company.

The Company is pleased to provide its Members with the facility to

The Company is pleased to provide its Members with the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through remote e-voting facility provided through CDSL. The remote e-voting period commences on Friday, 5th August, 2016 at 9.00 A.M. and ends on Sunday, 7th August, 2016 at 5.00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled for voting after 5.00 P.M on Sunday, 7th August, 2016 and no e-voting will be allowed thereafter. The voting rights shall be as per the number of equity shares held by the Member(s) as on 1st August, 2016 (cut-off date). Members holding shares either in physical or in dematerialized form, on the said cut-off date, are eligible to cast their vote electronically or at the AGM Members.

The voting rights shall be as per the number of equity shares held by the Member(s) as on 1st August, 2016 (cut-off date). Members holding shares either in physical or in dematerialized form, on the said cut-off date, are eligible to cast their vote electronically or at the AGM. Members who have acquired shares after the dispatch of the Notice of AGM may approach the Company for User ID and Password. At the Annual General Meeting, facility for voting through 'ballot paper' shall be made available and only members as on the "cut -off date" i.e

At the Annual General Meeting, facility for voting through 'ballot paper' shall be made available and only members as on the "cut –off date" i.e 1st August, 2016, who have not cast their vote by remote e-voting shall be entitled to exercise their right to vote at the Annual General Meeting through ballot paper. The Members who have cast their votes through electronic means prior to the meeting may still attend the meeting but shall not be entitled to vote.

In case of any queries or grievances pertaining to e-voting, you may refer to Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call helpdesk no. 1800 200 5533.

By order of the Board For **Skipper Limited**

Date: 14/07/2016 Place: Kolkata Arbind Kumar Jain Company Secretary Membership No. A23017

Date: 15th July, 2016 (Friday)



রেজি: অফিস: ৩এ, লাউডন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭

CINL40104WB1981PLC033408 Website: www.skipperlimited.com,

Email: mail@skipperlimited.com Ph: 033 2289 2327, Fax: 033 2289 5733

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির ৩৫তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হবে শ্রীপতি সিংহানিয়া হল, রোটারি সদন ৯৪/২, জওহরলাল নেহরু রোড (রবীন্দ্রসদন মেট্রোর কাছে) কলকাতা ৭০০০২০ পশ্চিমবঙ্গ, ঠিকানায় ব্যবসায়ীক বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছে।

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় রুল-১০ অফ কোম্পানিজ (পরিচালন ও প্রশাসন) রুলস্-২০১৪ এবং রেগুলেশন ৪২ অফ সেবি (শেক্সীয় তালিকা এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে রেজিস্টার অফ মেম্বার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক ২ আগস্ট, ২০১৬ তারিখ থেকে ৮ আগস্ট, ২০১৬ তারিখ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে উক্ত সভায় ৩১ মার্চ, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরে প্রতিটি ১ টাকা শেয়ারের উপরে ১.৪০ টাকা লভ্যাংশ ঘোষণা করা হয়েছে।

বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক, বার্ষিক প্রতিবেদন, প্রক্সি ফর্ম, যোগদানের স্প্রিপ কোম্পানির রেজিস্টার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের ডিপোজিটারি পার্টিসিপেন্ট ইউনিটে থাকা ঠিকানায় পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। এ ছাড়াও কোম্পানির সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে উক্ত কপি সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে ব্যক্তিগতভাবে। কোম্পানির বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক, প্রক্সি ফর্ম এবং অ্যাটেনন্ডেন্ট স্প্রিপ পাওয়া যাবে সিডিএসএল, এনএসই এবং বিএসই অর্থাৎ www.skipperlimited.com, www.evotingindia.com ও nseindia.com এবং bseindia.comএ।

কোম্পানির তরফ থেকে সমস্ত সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে, রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে সিডিএসএল-এর সাহায্যে ই-ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদান করা হয়েছে। রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে শুক্রবার ৫ আগস্ট, ২০১৬ তারিখে সকাল ৯টায় এবং শেষ হবে ৭ আগস্ট, ২০১৬ বিকাল ৫টায়। রিমোট ই-ভোটিং ওইদিন বিকাল ৫টার পরে বৈধ বলে গণ্য হবে না।

ই-ভোটিংয়ের অধিকার সমস্ত সদস্যদেরই দেওয়া হয়েছে। এ ক্ষেত্রে কাট অফ তাখি ঘোষিত হয়েছে ১ আগস্ট, ২০১৬। সদস্যদের অনুরোধ করা হয়েছে তাদের ভোট ইলেকট্রনিক মেথডে দেওয়ার জন্য। যে সমস্ত সদস্যরা এই সময়ের পরে শেয়ার অধিগ্রহণ করেছেন, সেই সমস্ত সদস্যরা কোম্পানির ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড সহ জানাতে পারবেন।

বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে সদস্যরা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন।এ ক্ষেত্রে কাট অফ তারিখ ১ আগস্ট, ২০১৬। যে সমস্ত সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার পূর্বে রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন সেই সমস্ত সদস্যরা পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন না।

ই-ভোট্নিয়ের সম্পর্কে যদি কোনও জিজ্ঞাস্য থাকে তা হলে সদস্যরা এফএকিউএ-এর মাধ্যমে www.evoting.com অথবা মেল করতে পারেন helpdesk.evoting@cdslindia.com অথবা হেল্প ডেক্স নাম্বার ১৮০০ ২০০ ৫৫৩৩ নাম্বারে। বার্ডের আদেশানুসারে

স্থাতের আনেশানুগারে স্কিপার লিমিটেডের পক্ষে

> অরবিন্দ কুমার জৈন কোম্পানি সেক্রেটারি

মেম্বারসিপ নাম্বার ১২৩০১৭

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৪.০৭.২০১৬